



SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 1406
IESIRE
Ziua... 15 Luna... 06 Anul... 2022

Suport Clienți
T +40 21 352 3000
F +40 21 350 5181
Email: vanzari@hilti.com
hilti.ro

Factură: HRO625453

Pagina: 1/3
Poziții: 3

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
030352 SEC 3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

livrare estimata: 1-2 zile lucratoare

Data: 14.06.2022
Număr: HRO625453
Număr comandă vânzare: 262072
Număr livrare de referință: 369762636
Data livrare: 14.06.2022
Număr client: 10066934
Livrat către: ALGORITHM CONSTRUCTII S3
SRL- LAMINOR / B-DUL
BASARABIA 256 REPUBLICA
HALA LAMIN

Termen de plată: 05.07.2022
Condiții de plată: 21 zile calendaristice
Metodă plată: Plată la termen
Creată de: Ionut Serban
Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
10	2109983	Polizor unghiular AG 125-A cutie carton	buc.	1	19 %	1.995,55 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-419.07	1.576,48	299.53
		Serie: 717940								
20	2136396	Acumulator B 22/5.2 Li-ion	buc.	2	19 %	894,67 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-375.76	1.413,58	268.58
		Serie: 211711121								
		Serie: 211711122								
30	2034530	Incarcator C4/36-90	buc.	1	19 %	500,35 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-105.07	395,28	75.10
		Serie: 2209100421								

Total valoare fără discount 4.285,24 Lei
Discount total -899,90 Lei
Valoare transport fără TVA 25,00 Lei
Total valoare netă 3.410,34 Lei
Valoare TVA taxa transport 4,75 Lei
TVA 19,00 % 647,96 Lei
Total de plată 4.058,30 Lei

Vă rugam sa pr

Furnizor:

ntet) si număr...

Hilti Romania SRL | Bd.Tudor Vladimirescu, nr. 29, C
Telefon 021/352 3000 | Fax 021/350 5181 | vanzari@hilti.com | www
UniCredit Ba
Citibank Europe , Suc Romania (CEC, BO, OP) IBAN: RO31 CITI 0000 0007

1500 Lei
38 2310
01 3619